

Wafel Eti Dare z kremem kakaowym i kawałkami orzeszków ziemnych 36 g (24 sztuki)

Cena: 33,89 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym: 4 sztuki

Producent: Eti

Opis produktu

Składniki: mączka pszenna, cukier, kakao, krem kakaowy, orzechy ziemne, margaryna, sól, woda, emulgatory (polisorbany, lecytyna ze słonecznika), aromatyzatory, stabilizatory (guma arabicka, ksantan), barwniki. Zawiera: **gluten**.
 Może zawierać: **pestki orzechów włoskich**, **orzechy laskowe** oraz **soj?**.

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna (kJ/kcal)

W?yszczo (g) t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Obliczona warto?? od?ywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Marka standardyzowana
Marka: Dare regulowana prawnie
Wafel (15%) z kremem kakaowym (76,5%) i kawa?kami orzeszków ziemnych (8,5%).

Marketing

Kontakt: et@et.it
European Food Industries S.A.
Polska: ul. 25-go Stycznia Business Park,
01-622 Warszawa
www.et.it/etl.com

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików - Zawiera
gluten? - Zawiera - Mleko? - Zawiera
Pszenica - Zawiera - Cjowe - Może zawiera?

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywa? w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródła ciepła.

Opakowanie

Wymiary opakowania
Wymiary leżebny - 36

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

65

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Jednostka (specyficzna) - Gramów

Kraj zwi?zowania Turcja

Waga i opakowa?owa

Waga netto 16,65g

Waga brutto 16,65g

Waga netto 16,65g

Tekst dowolny o pochodzeniu - Wyprodukowano w Turcji

Obs?uga klienta

Adres producenta: Tiscot A.Ş.

Adres: M.Ö.İ.S. Business Park,

Adres: M.Ö.İ.S. Food Industries S.A.

Adres: M.Ö.İ.S. Food Industries S.A.

ul. Post?pu 45B,

Rozszerzone dane

J?zyki na opakowaniu

Podzbiór opis produktu

Wariant: z kremem kakaowym i kawa?kami orzeszków ziemnych